

Обґрунтування очікуваної вартості закупівлі
Запасні частини до вантажних автомобілів КРАЗ
код ДК 021:2015 34330000-9 Запасні частини до вантажних транспортних
засобів, фургонів та легкових автомобілів

UA-2026-08-27-006991-a

Для продуктивної роботи філії «Столичний лісовий офіс», а також здійснення технічних операцій і процесів з утримання спецтехніки у безпечному технічному стані та з метою забезпечення безперервності виконання основного виробничого завдання — здійснення лісозаготівлі та вчасного вивезення деревини — виникла нагальна потреба у відновленні працездатності транспортних засобів. Враховуючи критичний стан техніки та з метою недопущення зупинки виробничих процесів та виконання планових показників, постає об'єктивна необхідність у закупівлі запасних частин до вантажних транспортних засобів (автомобілів КрАЗ 6233 та КрАЗ 6322).

Технічні характеристики

Запчастини повинні повністю відповідати конструкторській документації заводу-виробника та технічним параметрам моделі.

Сумісність: Повна сумісність із вузлами та агрегатами без додаткового доопрацювання.

Матеріали: Виготовлення зі зносостійких сплавів, розрахованих на високі механічні навантаження (робота в складних погодних умовах, значні температурні коливання).

З метою формування очікуваної вартості предмета закупівлі та вивчення потенційного ринку запасних частин до вантажних транспортних засобів, було здійснено аналіз загальнодоступної інформації щодо цін на аналогічні товари, яка міститься у відкритих джерелах, а також направлено офіційні запити щодо надання комерційної пропозиції трьом підприємствам, які займаються реалізацією запасних частин до вантажної техніки та приладдя до них.

А саме: **ТОВ «Рута Агро-Трейд»**, **ТОВ «Гідро-Ріа»**, **ТОВ «Актив Бокс»**.

За результатами отриманих комерційних пропозицій отримано наступні пропозиції:

№ з/п	Найменування товару	ТОВ «Рута Агро-Трейд»	ТОВ «Гідро-Ріа»	ТОВ «Актив Бокс»
1.	Запасні частини до вантажних транспортних засобів — автомобілів КрАЗ 6233 та КрАЗ 6322 (ДК 021:2015 34330000-9)	5 602 894,99 грн з ПДВ	6 163 184,70 грн з ПДВ	6 275 242,47 грн з ПДВ

Таким чином, за результатами опрацювання комерційних пропозицій щодо загальної вартості запасних частин від: ТОВ «Рута Агро-Трейд», ТОВ «Гідро-Ріа», ТОВ «Актив Бокс» — найнижчу цінову пропозицію надало **ТОВ «Рута Агро-Трейд»**.

Копії комерційних пропозицій додаються

**ТОВ «РУТА АГРО-ТРЕЙД»**

09100, Київська обл., м.Біла Церква,
вул. Сухоярська, 22,
код за ЄДРПОУ 40362267
Tel.:+38(077)7177727, +38(095)0761932
E-mail: ruta.agro.trade.1@gmail.com
Сайт: <https://ruta-agro-trade.com.ua/>

RUTA AGRO-TRADE LTD

22, Sukhoyarskaya st., Kyiv region,
UA-09100, Bila Tserkva,
enterprise code 40362267
Tel.:+38(077)7177727, +38(095)0761932
E-mail: ruta.agro.trade.1@gmail.com
Website: <https://ruta-agro-trade.com.ua/>

Вих. №14/1 від «09» липня 2026 року

ЦІНОВА ПРОПОЗИЦІЯ

Ми, ТОВ «РУТА АГРО-ТРЕЙД», що знаходимося за адресою: 09100, Київська обл., м.Біла Церква, вул. Сухоярська, 22, код за ЄДРПОУ 40362267 Тел.:+38(077)7177727 надаємо свою комерційну пропозицію щодо закупівлі постачання запчастин до вантажної техніки, перелік яких вказаний в Додатку №1

Розрахунок вартості — запасні частини до КрАЗ 6233 / КрАЗ 6322

Код ДК 021:2015 — 34330000-9 «Запасні частини до вантажних транспортних засобів»

№ п/п	Каталожний номер	Найменування	Кількість	Ціна без ПДВ, грн	Ціна з ПДВ, грн	Сума без ПДВ, грн	Сума з ПДВ, грн
1	260-1602510-10	Головний циліндр виключення зчеплення в зборі	5	4 116,00	4 939,20	20 580,00	24 696,00
2	11.1602410	Пневмогідроусилювача зчеплення в зборі	5	7 818,65	9 382,38	39 093,25	46 911,90
3	6443-1802024	Вал первинний в зборі	3	17 868,63	21 442,35	53 605,88	64 327,05
4	6443-1802084	Вал проміжний в зборі	3	7 599,48	9 119,38	22 798,45	27 358,14
5	260-1808010-01	Насос масляний роздавальної коробки в зборі	4	2 605,13	3 126,15	10 420,50	12 504,60
6	260-1802174-10	Вал приводу середнього мосту в зборі	4	6 042,83	7 251,39	24 171,30	29 005,56
7	260-1802110	Вал приводу переднього моста	4	2 205,43	2 646,51	8 821,70	10 586,04
8	260-2203010-11	Вал карданний переднього моста в зборі	6	2 730,00	3 276,00	16 380,00	19 656,00
9	260-2205013	Вал карданний середнього моста з захисним кожухом	6	17 500,00	21 000,00	105 000,00	126 000,00
10	260-2201013-10	Вал карданний заднього моста з захисним кожухом	6	14 116,67	16 940,00	84 700,00	101 640,00
11	255Б-2201030	Хрестовина	62	1 157,53	1 389,03	71 766,55	86 119,86
12	260-2201048	Вилка змінна	6	6 665,42	7 998,50	39 992,50	47 991,00
13	260-2201049	Фланець-вилка	6	4 433,33	5 320,00	26 600,00	31 920,00
14	260-2218048-30	Вилка карданного валу	10	4 075,00	4 890,00	40 750,00	48 900,00
15	260-2218010-20	Вал карданний від коробки передач до роздавальної коробки в зборі	5	14 933,33	17 920,00	74 666,67	89 600,00
16	260-2302014-10	Шестерня ведуча конічна в зборі	4	12 341,00	14 809,20	49 364,00	59 236,80
17	7519А	Підшипник роликовий внутрішній	5	1 516,67	1 820,00	7 583,33	9 100,00
18	102316М	Підшипник роликовий	5	1 722,00	2 066,40	8 610,00	10 332,00
19	6505-2402060-01	Шестерня ведена конічна	5	4 392,50	5 271,00	21 962,50	26 355,00
20	260-2302151	Вал провідної конічної шестерні	5	1 630,58	1 956,70	8 152,92	9 783,50

21	260-2402120-10	Шестерня ведена циліндрична	5	31 616,67	37 940,00	158 083,33	189 700,00
22	260-2402110-10	Шестерня ведуча циліндрична	5	23 216,67	27 860,00	116 083,33	139 300,00
23	260-2303010-10	Диференціал міжколісний в зборі	5	20 302,53	24 363,03	101 512,63	121 815,15
24	260-2303071-20	Піввісь	9	40 833,33	49 000,00	367 500,00	441 000,00
25	260-2303070-20	Піввісь	9	40 833,33	49 000,00	367 500,00	441 000,00
26	260-2304062	Кулак шарніра	8	3 109,27	3 731,12	24 874,13	29 848,96
27	260-2304060	Диск шарніра	8	1 050,00	1 260,00	8 400,00	10 080,00
28	260-2304100	Важіль гідропідсилювача	6	1 600,77	1 920,92	9 604,60	11 525,52
29	6437-2304098	Важіль поворотного кулака в зборі	6	1 864,45	2 237,34	11 186,70	13 424,04
30	260-23-4101-20	Важіль поворотного кулака	6	38 733,33	46 480,00	232 400,00	278 880,00
31	260-2304041	Корпус поворотного кулака лівий	4	31 500,00	37 800,00	126 000,00	151 200,00
32	260Л-2304080	Цапфа переднього моста з втулкою	5	5 508,58	6 610,30	27 542,92	33 051,50
33	6437-2304104	Важіль рульової трапеції правий	4	1 787,18	2 144,61	7 148,70	8 578,44
34	6437-2304105	Важіль рульової трапеції лівий	4	1 729,92	2 075,90	6 919,67	8 303,60
35	260-2304013-20	Опора кульова в зборі	6	5 737,77	6 885,32	34 426,60	41 311,92
36	260-2304040	Корпус поворотного кулака правий	4	20 998,83	25 198,60	83 995,33	100 794,40
37	255Б-2304106-А	Кришка поворотного кулака	6	324,38	389,26	1 946,30	2 335,56
38	7611А	Підшипник роликовий	8	1 172,43	1 406,92	9 379,47	11 255,36
39	260-2304086-10	Втулка півосі	16	1 697,64	2 037,17	27 162,27	32 594,72
40	260-2902408	Драбина ресори	20	550,98	661,17	11 019,50	13 223,40
41	251-2902012-02	Ресора передня в зборі	8	19 501,30	23 401,56	156 010,40	187 212,48
42	6443-2902116	Пластина	10	825,00	990,00	8 250,00	9 900,00
43	250-2902412-20	Накладка	10	1 158,50	1 390,20	11 585,00	13 902,00
44	А1-300/475.2905006	Амортизатор в зборі	8	2 109,67	2 531,60	16 877,33	20 252,80
45	219-2919070	Кронштейн верхніх реактивних штанг	8	653,59	784,31	5 228,73	6 274,48
46	260-2919011-10	Штанга реактивна верхня в зборі	16	5 506,67	6 608,00	88 106,67	105 728,00
47	260-2919015-01	Штанга реактивна з наконечниками	26	5 506,67	6 608,00	143 173,33	171 808,00
48	219-2912408	Драбина ресори	28	1 011,93	1 214,31	28 333,90	34 000,68
49	525-2902012-Б1	Ресора задня в зборі	14	39 666,67	47 600,00	555 333,33	666 400,00
50	251-2919012	Штанга реактивна нижня в зборі	20	4 608,38	5 530,06	92 167,67	110 601,20
51	6505-2918005	Балансири задньої підвіски з віссю в зборі	2	30 795,59	36 954,71	61 591,18	73 909,42
52	250Б-2918074-20	Втулка	16	717,50	861,00	11 480,00	13 776,00
53	260-3501070	Барабан гальмівний передній	8	5 079,42	6 095,30	40 635,33	48 762,40
54	260-3103014-10	Маточина переднього колеса з корпусом сальників	4	7 174,87	8 609,84	28 699,47	34 439,36
55	255Б-3103020	Підшипник роликовий ГПЗ-2007122М	31	2 830,59	3 396,71	87 748,34	105 298,01
56	260-3103006-10	Маточина в зборі	4	14 699,52	17 639,42	58 798,07	70 557,68
57	260-3104006-10	Маточина в зборі	4	18 906,30	22 687,56	75 625,20	90 750,24
58	200-3104020	Підшипник роликовий ГПЗ-7718К	17	2 040,72	2 448,86	34 692,18	41 630,62
59	6505-3502070	Барабан гальмівний задній	14	15 470,00	18 564,00	216 580,00	259 896,00
60	260-3104014	Маточина заднього колеса	12	6 691,52	8 029,82	80 298,20	96 357,84
61	6505-3502095	Колодка	20	1 073,38	1 288,06	21 467,67	25 761,20
62	260-3501090	Колодка в зборі	36	4 434,23	5 321,07	159 632,10	191 558,52
63	6505-3502111	Кулак разжимной лівий	6	674,53	809,43	4 047,15	4 856,58
64	6505-3502110	Кулак разжимной правий	6	658,28	789,94	3 949,70	4 739,64
65	260-3513015	Ресивер А40-280	10	1 268,13	1 521,75	12 681,25	15 217,50

66	65055-1201010	Глушник	4	4 550,00	5 460,00	18 200,00	21 840,00
67	100-3514008-30	Кран гальмівний двосекційний з важелем в зборі	6	5 997,53	7 197,04	35 985,20	43 182,24
68	236-1012027-A2	Елемент фільтруючий	4	579,04	694,85	2 316,17	2 779,40
69	500-1001029	Амортизатор	2	466,67	560,00	933,33	1 120,00
70	500-1001030	Скоба	2	316,17	379,40	632,33	758,80
71	255Б-3104008-11	Болт кріплення колеса	14	326,69	392,03	4 573,68	5 488,42
72	260-3124011	Манжета з пружиною	4	300,65	360,78	1 202,60	1 443,12
73	255Б-3104034	Сальник з кришкою	4	425,83	511,00	1 703,33	2 044,00
74	65055-3402015-01	Колесо рульове	1	7 933,33	9 520,00	7 933,33	9 520,00
75	6437-3414012	Тяга поздовжня з наконечниками	1	8 155,00	9 786,00	8 155,00	9 786,00
76	6437-3414017	Наконечник тяги	4	5 576,67	6 692,00	22 306,67	26 768,00
77	236-1601138-Б	Диск зчеплення	4	297,58	357,09	1 190,30	1 428,36
78	6505-2403070	Піввісь права	4	5 707,10	6 848,52	22 828,40	27 394,08
79	6505-2403073	Піввісь ліва	3	6 318,90	7 582,68	18 956,70	22 748,04
80	6505-2403072	Фланець півосі	2	2 123,38	2 548,06	4 246,77	5 096,12
81	6437-1723308	Трос крана управління в зборі	2	2 537,50	3 045,00	5 075,00	6 090,00
82	440-533-3101024-11	Кільце посадочне знімне	4	1 750,00	2 100,00	7 000,00	8 400,00
83	440-533-3101027-04	Кільце бортове	4	1 573,83	1 888,60	6 295,33	7 554,40
84	395.3101031	Кільце замкове	4	1 691,67	2 030,00	6 766,67	8 120,00
85	6450-3101015	Підстава обода колеса	2	7 927,50	9 513,00	15 855,00	19 026,00
86	260-2304090-10	Фланець	2	2 044,14	2 452,97	4 088,28	4 905,94
87	250561	Гайка М16х1,5	20	23,24	27,89	464,83	557,80
88	310465	Шпилька М16х2х22 М16х1,5х28	20	50,40	60,48	1 008,00	1 209,60
89	260-2302034-10	Прокладка редуктора	3	221,67	266,00	665,00	798,00
РАЗОМ:			761			4 669 079,16	5 602 894,99
у т.ч. ПДВ 20%:							933 815,83

Сума з ПДВ становить 5 602 894,99 грн (П'ять мільйонів шістсот дві тисячі вісімсот дев'яносто чотири гривні 99 копійок).

Умови та строки поставки:

Поставка товару здійснюється за запитом Замовника, відповідно до умов, визначених у договорі.

Строк поставки — до 31 грудня 2026 року.

Термін дії пропозиції:

Пропозиція є дійсною 10 робочих днів

Додаткові умови:

У вартість пропозиції включено доставку до філії «Столичний лісовий офіс» ДП «Ліси України», м. Київ.

Директор ТОВ «Рута Агро-Трейд»



Олександр БЕЗЗУБЕЦЬ

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ГІДРО-РІА"

Україна, 61144, Харківська обл., м. Харків, вул. Академіка Павлова, буд. 160Б,
UA743348510000000026009298657, валюта UAH/980 у банку АТ «ПУМБ»,
ЄДРПОУ 45465052, МФО 334851, ПІН 454650520346

код за

КОМЕРЦІЙНА ПРОПОЗИЦІЯ

Додаток 1.2 — Перелік запчастин КрАЗ 6233 та КрАЗ 6322 (запасні частини до ТЗ)

№ п/п	Каталожний номер	Найменування	Кількіс ть	Ціна з ПДВ	Сума з ПДВ
1	260-1602510-10	Головний циліндр виключення зчеплення в зборі	5	5 433,12	27 165,60
2	11.1602410	Пневмогідроусилювача зчеплення в зборі	5	10 320,62	51 603,10
3	6443-1802024	Вал первинний в зборі	3	23 586,59	70 759,77
4	6443-1802084	Вал проміжний в зборі	3	10 031,32	30 093,96
5	260-1808010-01	Насос масляний роздавальної коробки в зборі	4	3 438,77	13 755,08
6	260-1802174-10	Вал приводу середнього моста в зборі	4	7 976,53	31 906,12
7	260-1802110	Вал приводу переднього моста	4	2 911,16	11 644,64
8	260-2203010-11	Вал карданний переднього моста в зборі	6	3 603,60	21 621,60
9	260-2205013	Вал карданний середнього моста з захисним кожухом	6	23 100,00	138 600,00
10	260-2201013-10	Вал карданний заднього моста з захисним кожухом	6	18 634,00	111 804,00
11	255Б-2201030	Хрестовина	62	1 527,93	94 731,66
12	260-2201048	Вилка змінна	6	8 798,35	52 790,10
13	260-2201049	Фланець-вилка	6	5 852,00	35 112,00
14	260-2218048-30	Вилка карданного валу	10	5 379,00	53 790,00
15	260-2218010-20	Вал карданний від коробки передач до роздавальної коробки в зборі	5	19 712,00	98 560,00
16	260-2302014-10	Шестерня ведуча конічна в зборі	4	16 290,12	65 160,48
17	7519А	Підшипник роликовий внутрішній	5	2 002,00	10 010,00
18	102316М	Підшипник роликовий	5	2 273,04	11 365,20
19	6505-2402060-01	Шестерня ведена конічна	5	5 798,10	28 990,50
20	260-2302151	Вал провідної конічної шестерні	5	2 152,37	10 761,85
21	260-2402120-10	Шестерня ведена циліндрична	5	41 734,00	208 670,00
22	260-2402110-10	Шестерня ведуча циліндрична	5	30 646,00	153 230,00
23	260-2303010-10	Диференціал міжколісний в зборі	5	26 799,33	133 996,65
24	260-2303071-20	Піввісь	9	53 900,00	485 100,00
25	260-2303070-20	Піввісь	9	53 900,00	485 100,00
26	260-2304062	Кулак шарніра	8	4 104,23	32 833,84
27	260-2304060	Диск шарніра	8	1 386,00	11 088,00
28	260-2304100	Важіль гідропідсилювача	6	2 113,01	12 678,06
29	6437-2304098	Важіль поворотного кулака в зборі	6	2 461,07	14 766,42
30	260-23-4101-20	Важіль поворотного кулака	6	51 128,00	306 768,00
31	260-2304041	Корпус поворотного кулака лівий	4	41 580,00	166 320,00
32	260Л-2304080	Цапфа переднього моста з втулкою	5	7 271,33	36 356,65

33	6437-2304104	Важіль рульової трапеції правий	4	2 359,07	9 436,28
34	6437-2304105	Важіль рульової трапеції лівий	4	2 283,49	9 133,96
35	260-2304013-20	Опора кульова в зборі	6	7 573,85	45 443,10
36	260-2304040	Корпус поворотного кулака правий	4	27 718,46	110 873,84
37	255Б-2304106-А	Кришка поворотного кулака	6	428,19	2 569,14
38	7611А	Підшипник роликовий	8	1 547,61	12 380,88
39	260-2304086-10	Втулка півосі	16	2 240,89	35 854,24
40	260-2902408	Драбина ресори	20	727,29	14 545,80
41	251-2902012-02	Ресора передня в зборі	8	25 741,72	205 933,76
42	6443-2902116	Пластина	10	1 089,00	10 890,00
43	250-2902412-20	Накладка	10	1 529,22	15 292,20
44	А1-300/475.2905006	Амортизатор в зборі	8	2 784,76	22 278,08
45	219-2919070	Кронштейн верхніх реактивних штанг	8	862,74	6 901,92
46	260-2919011-10	Штанга реактивна верхня в зборі	16	7 268,80	116 300,80
47	260-2919015-01	Штанга реактивна з наконечниками	26	7 268,80	188 988,80
48	219-2912408	Драбина ресори	28	1 335,74	37 400,72
49	525-2902012-Б1	Ресора задня в зборі	14	52 360,00	733 040,00
50	251-2919012	Штанга реактивна нижня в зборі	20	6 083,07	121 661,40
51	6505-2918005	Балансири задньої підвіски з віссю в зборі	2	40 650,18	81 300,36
52	250Б-2918074-20	Втулка	16	947,10	15 153,60
53	260-3501070	Барабан гальмівний передній	8	6 704,83	53 638,64
54	260-3103014-10	Маточина переднього колеса з корпусом сальників	4	9 470,82	37 883,28
55	255Б-3103020	Підшипник роликовий ГПЗ-2007122М	31	3 736,38	115 827,78
56	260-3103006-10	Маточина в зборі	4	19 403,36	77 613,44
57	260-3104006-10	Маточина в зборі	4	24 956,32	99 825,28
58	200-3104020	Підшипник роликовий ГПЗ-7718К	17	2 693,75	45 793,75
59	6505-3502070	Барабан гальмівний задній	14	20 420,40	285 885,60
60	260-3104014	Маточина заднього колеса	12	8 832,80	105 993,60
61	6505-3502095	Колодка	20	1 416,87	28 337,40
62	260-3501090	Колодка в зборі	36	5 853,18	210 714,48
63	6505-3502111	Кулак разжимной лівий	6	890,37	5 342,22
64	6505-3502110	Кулак разжимной правий	6	868,93	5 213,58
65	260-3513015	Ресивер А40-280	10	1 673,93	16 739,30
66	65055-1201010	Глушник	4	6 006,00	24 024,00
67	100-3514008-30	Кран гальмівний двосекційний з важелем в зборі	6	7 916,74	47 500,44
68	236-1012027-А2	Елемент фільтруючий	4	764,34	3 057,36
69	500-1001029	Амортизатор	2	616,00	1 232,00
70	500-1001030	Скоба	2	417,34	834,68
71	255Б-3104008-11	Болт кріплення колеса	14	431,23	6 037,22
72	260-3124011	Манжета з пружиною	4	396,86	1 587,44
73	255Б-3104034	Сальник з кришкою	4	562,10	2 248,40
74	65055-3402015- 01	Колесо рульове	1	10 472,00	10 472,00
75	6437-3414012	Тяга поздовжня з наконечниками	1	10 764,60	10 764,60
76	6437-3414017	Наконечник тяги	4	7 361,20	29 444,80

77	236-1601138-Б	Диск зчеплення	4	392,80	1 571,20
78	6505-2403070	Піввісь права	4	7 533,37	30 133,48
79	6505-2403073	Піввісь ліва	3	8 340,95	25 022,85
80	6505-2403072	Фланець півосі	2	2 802,87	5 605,74
81	6437-1723308	Трос крана управління в зборі	2	3 349,50	6 699,00
82	440-533-3101024-11	Кільце посадочне знімне	4	2 310,00	9 240,00
83	440-533-3101027-04	Кільце бортове	4	2 077,46	8 309,84
84	395.3101031	Кільце замкове	4	2 233,00	8 932,00
85	6450-3101015	Підстава обода колеса	2	10 464,30	20 928,60
86	260-2304090-10	Фланець	2	2 698,27	5 396,54
87	250561	Гайка М16х1,5	20	30,68	613,60
88	310465	Шпилька М16х2х22 М16х1,5х28	20	66,53	1 330,60
89	260-2302034-10	Прокладка редуктора	3	292,60	877,80
Загальна сума з ПДВ					

Загальна ціна без ПДВ 5 135 987,25
Всього ПДВ 1 027 197,45
Загальна ціна з ПДВ 6 163 184,70

Директор, ТОВ Гідро Ріа



(І.Р. Кононенко)
ГПБ



ТОРГІВЛЯ ДЕТАЛЯМИ ТА ПРИЛАДДАМ ДЛЯ АВТОТРАНСПОРТНИХ ЗАСОБІВ

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «АКТИВ БОКС»

п/р UA983348510000000026000312145 у банку АТ "ПУМБ", м.Київ, 61157, Україна, Харківська обл., місто Харків, Селянський В'їзд, будинок, 1а, квартира, 1, тел.: (096) 015-58-57, aktivbox25@gmail.com, код за ЄДРПОУ 43101235, ПІН 431012320304

КОМЕРЦІЙНА ПРОПОЗИЦІЯ

Додаток 1.2 — Перелік запчастин КраЗ 6233 та КраЗ 6322 (запасні

до ДК 021:2015 — 34330000-9 «Запасні частини до вантажних транспортних засобів, фургонів та легкових автомобілів

№	Каталожний номер	Найменування	Кількість	Ціна з ПДВ,	Сума з ПДВ,
1	260-1602510-10	Головний циліндр виключення зчеплення в зборі	5	5 531,90	27 659,50
2	11.1602410	Пневмогідроусилювача зчеплення в зборі	5	10 508,27	52 541,35
3	6443-1802024	Вал первинний в зборі	3	24 015,43	72 046,29
4	6443-1802084	Вал проміжний в зборі	3	10 213,71	30 641,13
5	260-1808010-01	Насос масляний роздавальної коробки в зборі	4	3 501,29	14 005,16
6	260-1802174-10	Вал приводу середнього мосту в зборі	4	8 121,56	32 486,24
7	260-1802110	Вал приводу переднього моста	4	2 964,09	11 856,36
8	260-2203010-11	Вал карданний переднього моста в зборі	6	3 669,12	22 014,72
9	260-2205013	Вал карданний середнього моста з захисним	6	23 520,00	141 120,00
10	260-2201013-10	Вал карданний заднього моста з захисним	6	18 972,80	113 836,80
11	255Б-2201030	Хрестовина	62	1 555,71	96 454,02
12	260-2201048	Вилка змінна	6	8 958,32	53 749,92
13	260-2201049	Фланець-вилка	6	5 958,40	35 750,40
14	260-2218048-30	Вилка карданного валу	10	5 476,80	54 768,00
15	260-2218010-20	Вал карданний від коробки передач до роздавальної коробки в зборі	5	20 070,40	100 352,00
16	260-2302014-10	Шестерня ведуча конічна в зборі	4	16 586,30	66 345,20
17	7519А	Підшипник роликовий внутрішній	5	2 038,40	10 192,00
18	102316М	Підшипник роликовий	5	2 314,37	11 571,85
19	6505-2402060-01	Шестерня ведена конічна	5	5 903,52	29 517,60
20	260-2302151	Вал провідної конічної шестерні	5	2 191,50	10 957,50
21	260-2402120-10	Шестерня ведена циліндрична	5	42 492,80	212 464,00
22	260-2402110-10	Шестерня ведуча циліндрична	5	31 203,20	156 016,00
23	260-2303010-10	Диференціал міжколісний в зборі	5	27 286,59	136 432,95
24	260-2303071-20	Піввісь	9	54 880,00	493 920,00
25	260-2303070-20	Піввісь	9	54 880,00	493 920,00
26	260-2304062	Кулак шарніра	8	4 178,85	33 430,80
27	260-2304060	Диск шарніра	8	1 411,20	11 289,60
28	260-2304100	Важіль гідропідсилювача	6	2 151,43	12 908,58
29	6437-2304098	Важіль поворотного кулака в зборі	6	2 505,82	15 034,92
30	260-23-4101-20	Важіль поворотного кулака	6	52 057,60	312 345,60
31	260-2304041	Корпус поворотного кулака лівий	4	42 336,00	169 344,00
32	260Л-2304080	Цапфа переднього моста з втулкою	5	7 403,54	37 017,70
33	6437-2304104	Важіль рульової трапеції правий	4	2 401,96	9 607,84
34	6437-2304105	Важіль рульової трапеції лівий	4	2 325,01	9 300,04

35	260-2304013-20	Опора кульова в зборі	6	7 711,56	46 269,36
36	260-2304040	Корпус поворотного кулака правий	4	28 222,43	112 889,72
37	255Б-2304106-А	Кришка поворотного кулака	6	435,97	2 615,82
38	7611А	Підшипник роликовий	8	1 575,75	12 606,00
39	260-2304086-10	Втулка півосі	16	2 281,63	36 506,08
40	260-2902408	Драбина ресори	20	740,51	14 810,20
41	251-2902012-02	Ресора передня в зборі	8	26 209,75	209 678,00
42	6443-2902116	Пластина	10	1 108,80	11 088,00
43	250-2902412-20	Накладка	10	1 557,02	15 570,20
44	А1-300/475.2905006	Амортизатор в зборі	8	2 835,39	22 683,12
45	219-2919070	Кронштейн верхніх реактивних штанг	8	878,43	7 027,44
46	260-2919011-10	Штанга реактивна верхня в зборі	16	7 400,96	118 415,36
47	260-2919015-01	Штанга реактивна з наконечниками	26	7 400,96	192 424,96
48	219-2912408	Драбина ресори	28	1 360,03	38 080,84
49	525-2902012-Б1	Ресора задня в зборі	14	53 312,00	746 368,00
50	251-2919012	Штанга реактивна нижня в зборі	20	6 193,67	123 873,40
51	6505-2918005	Балансири задньої підвіски з віссю в зборі	2	41 389,28	82 778,56
52	250Б-2918074-20	Втулка	16	964,32	15 429,12
53	260-3501070	Барабан гальмівний передній	8	6 826,74	54 613,92
54	260-3103014-10	Маточина переднього колеса з корпусом сальників	4	9 643,02	38 572,08
55	255Б-3103020	Підшипник роликовий ГПЗ-2007122М	31	3 804,32	117 933,92
56	260-3103006-10	Маточина в зборі	4	19 756,15	79 024,60
57	260-3104006-10	Маточина в зборі	4	25 410,07	101 640,28
58	200-3104020	Підшипник роликовий ГПЗ-7718К	17	2 742,72	46 626,24
59	6505-3502070	Барабан гальмівний задній	14	20 791,68	291 083,52
60	260-3104014	Маточина заднього колеса	12	8 993,40	107 920,80
61	6505-3502095	Колодка	20	1 442,63	28 852,60
62	260-3501090	Колодка в зборі	36	5 959,60	214 545,60
63	6505-3502111	Кулак разжимной лівий	6	906,56	5 439,36
64	6505-3502110	Кулак разжимной правий	6	884,73	5 308,38
65	260-3513015	Ресивер А40-280	10	1 704,36	17 043,60
66	65055-1201010	Глушник	4	6 115,20	24 460,80
67	100-3514008-30	Кран гальмівний двосекційний з важелем в зборі	6	8 060,68	48 364,08
68	236-1012027-А2	Елемент фільтруючий	4	778,23	3 112,92
69	500-1001029	Амортизатор	2	627,20	1 254,40
70	500-1001030	Скоба	2	424,93	849,86
71	255Б-3104008-11	Болт кріплення колеса	14	439,07	6 146,98
72	260-3124011	Манжета з пружиною	4	404,07	1 616,28
73	255Б-3104034	Сальник з кришкою	4	572,32	2 289,28
74	65055-3402015-01	Колесо рульове	1	10 662,40	10 662,40
75	6437-3414012	Тяга поздовжня з наконечниками	1	10 960,32	10 960,32
76	6437-3414017	Наконечник тяги	4	7 495,04	29 980,16
77	236-1601138-Б	Диск зчеплення	4	399,94	1 599,76
78	6505-2403070	Піввісь права	4	7 670,34	30 681,36
79	6505-2403073	Піввісь ліва	3	8 492,60	25 477,80
80	6505-2403072	Фланець півосі	2	2 853,83	5 707,66
81	6437-1723308	Трос крана управління в зборі	2	3 410,40	6 820,80
82	440-533-3101024-11	Кільце посадочне знімне	4	2 352,00	9 408,00
83	440-533-3101027-04	Кільце бортове	4	2 115,23	8 460,92
84	395.3101031	Кільце замкове	4	2 273,60	9 094,40

85	6450-3101015	Підстава обода колеса	2	10 654,56	21 309,12
86	260-2304090-10	Фланець	2	2 747,33	5 494,66
87	250561	Гайка М16х1,5	20	31,24	624,80
88	310465	Шпилька М16х2х22 М16х1,5х28	20	67,74	1 354,80
89	260-2302034-10	Прокладка редуктора	3	297,92	893,76

Разом кількість, шт. 761

Загальна ціна, без ПДВ, грн.: 5 229 368,73

ПДВ 20 %, грн.: 1 045 873,73

Загальна ціна, з ПДВ, грн.: 6 275 242,47

З повагою, Директор



(підпис)

(Е.С. Рябушенко)

ПІБ

Інформація про необхідні технічні, якісні та кількісні характеристики предмета закупівлі
Запасні частини до вантажних автомобілів КРАЗ
ДК 021:2015 34330000-9 Запасні частини до вантажних транспортних засобів, фургонів та
легкових автомобілів

№	Артикул	Найменування запасної частини (КрАЗ 6233 / КрАЗ 6322)	К-сть, шт.
1	260-1602510-10	Головний циліндр виключення зчеплення в зборі	5
2	11.1602410	Пневмогідроусилювача зчеплення в зборі	5
3	6443-1802024	Вал первинний в зборі	3
4	6443-1802084	Вал проміжний в зборі	3
5	260-1808010-01	Насос масляний роздавальної коробки в зборі	4
6	260-1802174-10	Вал приводу середнього мосту в зборі	4
7	260-1802110	Вал приводу переднього моста	4
8	260-2203010-11	Вал карданний переднього моста в зборі	6
9	260-2205013	Вал карданний середнього моста з захисним кожухом	6
10	260-2201013-10	Вал карданний заднього моста з захисним кожухом	6
11	255Б-2201030	Хрестовина	62
12	260-2201048	Вилка змінна	6
13	260-2201049	Фланець-вилка	6
14	260-2218048-30	Вилка карданного валу	10
15	260-2218010-20	Вал карданний від коробки передач до роздавальної коробки в зборі	5
16	260-2302014-10	Шестерня ведуча конічна в зборі	4
17	7519А	Підшипник роликовий внутрішній	5
18	102316М	Підшипник роликовий	5
19	6505-2402060-01	Шестерня ведена конічна	5
20	260-2302151	Вал провідної конічної шестерні	5
21	260-2402120-10	Шестерня ведена циліндрична	5
22	260-2402110-10	Шестерня ведуча циліндрична	5
23	260-2303010-10	Диференціал міжколісний в зборі	5
24	260-2303071-20	Піввісь	9
25	260-2303070-20	Піввісь	9
26	260-2304062	Кулак шарніра	8
27	260-2304060	Диск шарніра	8
28	260-2304100	Важіль гідропідсилювача	6
29	6437-2304098	Важіль поворотного кулака в зборі	6
30	260-23-4101-20	Важіль поворотного кулака	6
31	260-2304041	Корпус поворотного кулака лівий	4
32	260Л-2304080	Цапфа переднього моста з втулкою	5

33	6437-2304104	Важіль рульової трапеції правий	4
34	6437-2304105	Важіль рульової трапеції лівий	4
35	260-2304013-20	Опора кульова в зборі	6
36	260-2304040	Корпус поворотного кулака правий	4
37	255Б-2304106-А	Кришка поворотного кулака	6
38	7611А	Підшипник роликовий	8
39	260-2304086-10	Втулка півосі	16
40	260-2902408	Драбина ресори	20
41	251-2902012-02	Ресора передня в зборі	8
42	6443-2902116	Пластина	10
43	250-2902412-20	Накладка	10
44	А1-300/475.2905006	Амортизатор в зборі	8
45	219-2919070	Кронштейн верхніх реактивних штанг	8
46	260-2919011-10	Штанга реактивна верхня в зборі	16
47	260-2919015-01	Штанга реактивна з наконечниками	26
48	219-2912408	Драбина ресори	28
49	525-2902012-Б1	Ресора задня в зборі	14
50	251-2919012	Штанга реактивна нижня в зборі	20
51	6505-2918005	Балансири задньої підвіски з віссю в зборі	2
52	250Б-2918074-20	Втулка	16
53	260-3501070	Барабан гальмівний передній	8
54	260-3103014-10	Маточина переднього колеса з корпусом сальників	4
55	255Б-3103020	Підшипник роликовий ГПЗ-2007122М	31
56	260-3103006-10	Маточина в зборі	4
57	260-3104006-10	Маточина в зборі	4
58	200-3104020	Підшипник роликовий ГПЗ-7718К	17
59	6505-3502070	Барабан гальмівний задній	14
60	260-3104014	Маточина заднього колеса	12
61	6505-3502095	Колодка	20
62	260-3501090	Колодка в зборі	36
63	6505-3502111	Кулак разжимной лівий	6
64	6505-3502110	Кулак разжимной правий	6
65	260-3513015	Ресивер А40-280	10
66	65055-1201010	Глушник	4
67	100-3514008-30	Кран гальмівний двосекційний з важелем в зборі	6
68	236-1012027-А2	Елемент фільтруючий	4
69	500-1001029	Амортизатор	2
70	500-1001030	Скоба	2
71	255Б-3104008-11	Болт кріплення колеса	14
72	260-3124011	Манжета з пружиною	4

73	255Б-3104034	Сальник з кришкою	4
74	65055-3402015-01	Колесо рульове	1
75	6437-3414012	Тяга поздовжня з наконечниками	1
76	6437-3414017	Наконечник тяги	4
77	236-1601138-Б	Диск зчеплення	4
78	6505-2403070	Піввісь права	4
79	6505-2403073	Піввісь ліва	3
80	6505-2403072	Фланець півосі	2
81	6437-1723308	Трос крана управління в зборі	2
82	440-533-3101024-11	Кільце посадочне знімне	4
83	440-533-3101027-04	Кільце бортове	4
84	395.3101031	Кільце замкове	4
85	6450-3101015	Підстава обода колеса	2
86	260-2304090-10	Фланець	2
87	250561	Гайка М16х1,5	20
88	310465	Шпилька М16х2х22 М16х1,5х28	20
89	260-2302034-10	Прокладка редуктора	3

Порядок постачання товару: згідно заявок Замовника.

Місце поставки товару: 07820, Київська область, Бучанський район, селище Пісківка, вул. Привокзальна, 36.

Строк поставки товару: не більше 10 (десяти) робочих днів, з дня наступного за днем подання Заявки, не пізніше 31.12.2026 р.

Враховуючи обсяг закупівлі та очікувану вартість закупівлі, вважаю за доцільне при проведенні закупівлі застосувати забезпечення виконання договору про закупівлю у вигляді електронної банківської гарантії в розмірі 3% від суми договору про закупівлю.